СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
 РЕШЕНИЕ

13.12.2016 г. № 12/2
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2017 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения исполняющего обязанности главы управы района Кузьминки города Москвы от 13.12.2016 г. № 209-соц, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:

    1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2017 года (приложение).

    2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Кузьминки города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

   3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте (www.m-kuzminki.ru).
  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального

округа Кузьминки                                                                       А.Л. Калабеков
                                                                                              Приложение

                                                                                 к решению Совета депутатов

муниципального округа  Кузьминки

                                                                             от 13 декабря 2016 года № 12/2
Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2017 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата
	Место

проведения

	1
	«Сказка нового года»

Анимационная программа для воспитанников ГБУ ММЦ «Рубеж»
	09.01.2017
	ул. Зеленодольская, д.36, корп. 2 (ГБУ ММЦ «Рубеж»)

	2

	«Боярыня масленица»

Праздничное мероприятие.
	22.02.2017
	По согласованию

	3
	«Готов служит России»

Праздничное мероприятие
	23.02.2017
	По согласованию

	4
	«Широкая масленица»

Праздничное мероприятие.
	26.02.2017
	По согласованию

	5
	Праздничное мероприятие «Любимым женщинам посвящается…» (Международный женский день)
	Первая декада марта
	          По согласованию

	6
	Районные соревнования  по мини-футболу в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Московский двор-спортивный двор!»
	18.01.2017

	Ул. Юных Ленинцев д. 66, корп. 2 (футбольное поле)

	7
	Районные соревнования  по лыжным гонкам в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	21.01.2017
	Уточняется

	8
	Районные соревнования  спортивных семей I-этап «Зимние старты» в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Всей семьей за здоровьем!»
	22.01.2017
	Уточняется

	9
	Районные соревнования  по флорболу в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Московский двор-спортивный двор!»
	07.02.2017
	Уточняется

	10
	Районные соревнования  по дартс в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады пенсионеров
	15.02.2017
	Ул. Зеленодольская д 36, к 2

ГБУ ММЦ «Рубеж»

	11
	Районные соревнования  по шахматам в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Московский двор-спортивный двор!»
	16.02.2017
	Ул. Зеленодольская д 36, к 2

ГБУ ММЦ «Рубеж»

	12
	Районные соревнования  спортивных семей II-этап «Весенние старты» в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Всей семьей за здоровьем!»
	18.02.2017
	Уточняется

	13
	Районные соревнования  по шахматам в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады пенсионеров
	21.02.2017
	Ул. Зеленодольская д 36, к 2

ГБУ ММЦ «Рубеж»

	14
	Районные соревнования  по шахматам в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Спорт для всех»
	23.02.2017
	Ул. Зеленодольская д 36, к 2

ГБУ ММЦ «Рубеж»

	15
	Районные соревнования  по легкой атлетике в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады пенсионеров
	Уточняется (март-апрель)
	Уточняется

	16
	Районные соревнования  по комплексной эстафете в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады пенсионеров
	Уточняется (март-апрель)
	уточняется

	17
	Районные соревнования  по настольному теннису в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады пенсионеров
	Уточняется (март-апрель)
	уточняется

	18
	Лингвистическая зарядка. В рамках языковой программы в дни школьных каникул.
	03.01.17-08.01.17
	Ул. Ф. Полетаева, д.38

Волжский б-р, кв.114а, корп.6

	19
	Эстафета

«Быстрый. Смелый. Ловкий»

	06.01.2017
	Есенинский бульвар,

дом 14, корп.1

	20
	Рождественские забавы. Спортивно-анимационная программа для всей семьи.
	07.01.2017
	Ф. Полетаева, д.38 (сквер Есенинского б-ра)

	21
	Открытый урок по современным танцам хип-хоп и брейк-данс для детей и подростков
	28.01.2017
	Волжский б-р, кв.114а, корп.6

	22
	Показательные выступления

по Тхэквондо
	24.02.2017
	Есенинский бульвар,

дом 14, корп.1

	23
	Открытый урок и показательные выступления по каратэ и дзю-дзюцу
	24.02.2017
	Волжский б-р, кв.114а, корп.6

	24
	Открытый урок по хореографии

	09.03.2017
	Есенинский бульвар,

дом 14, корп.1

	25
	Выступление для мам и бабушек центра танцевальной группы по хореографии
	09.03.2017
	Волжский б-р, кв.114а, корп.6

	26
	Спортивно-творческий марафон

 «8 марта». Мастер-классы для Мам и Дочек.
	09.03.2017
	Парк Кузьминки

	27
	Открытый турнир по АРБ
	Вторая декада января
	АНО СДЦ «БАРС»

Юных Ленинцев, д. 72

	28
	Открытое первенство района Кузьминки  по акробатике
	Третья декада марта
	АНО СДЦ «БАРС»

Юных Ленинцев, д. 72

	29
	Мастер класс по Тяжелой атлетике
	04.01.2017
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т, 56-2

	30
	Внутриклубный турнир по силовому троеборью
	07.01.2017
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т, 56-2

	31
	Открытый Турнир по  Армрестлингу района Кузьминки посвященный Дню защитника отечества
	23.02.2017
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т, 56-2

	32
	Открытый турнир по Дартс  района Кузьминки
	11.03.2017
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т, 56-2

	33
	Открытый турнир по  Армлифтингу района Кузьминки
	25.03.2017
	АНО ЦРФКС «Новый Пересвет»

Волгоградский пр-т, 56-2